PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 30 августа 2018 года № 536-па
ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ СПОСОБА ФОРМИРОВАНИЯ
ФОНДА КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА
В целях определения способа формирования фонда капитального ремонта, на основании письма службы Государственного жилищного надзора Иркутской области от 13.07.2018 № 02-86-8700/18, раздела III «Реализация программы» Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014–2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 20.03.2014     № 138-пп, руководствуясь ч. 7 ст. 170  Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 7, 14, 37  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Шелеховского района, указанных в приложении к настоящему постановлению, путем перечисления взносов на капитальный ремонт на счет регионального оператора «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области».

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства и экологии (Роженко П.А.) уведомить собственников помещений многоквартирных домов, указанных в приложении к настоящему постановлению, о принятом решении.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра района по экономике и финансам Д.С. Савельева
	Мэр Шелеховского
муниципального района
	                                         М.Н. Модин

Приложение

к постановлению Администрации

Шелеховского муниципального района

От 30 августа 2018 года № 536-па
Перечень
многоквартирных домов Шелеховского района в отношении которых определен способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества на счете регионального оператора «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области»
1. Иркутская область, Шелеховский район, п. Чистые Ключи, д. 1;

2. Иркутская область, Шелеховский район, п. Чистые Ключи, д. 2;

3. Иркутская область, Шелеховский район, п. Чистые Ключи, д. 3;

4. Иркутская область, Шелеховский район, п. Чистые Ключи, д. 4;

5. Иркутская область, Шелеховский район, п. Чистые Ключи, д. 5;

6. Иркутская область, Шелеховский район, п. Чистые Ключи, д. 6;

7. Иркутская область, Шелеховский район, п. Чистые Ключи, д. 7.